РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

 ТЫМ ТУРУ J

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                               JOП

                             от«25» декабря 2019 г.   №  38

Об утверждении правил формирования перечня налоговых расходов в муниципальном образовании Дмитриевское  сельское поселение и оценки налоговых расходов в муниципальном образовании Дмитриевское сельское поселение

В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок формирования перечня налоговых расходов в муниципальном образовании Дмитриевское  сельское поселение и оценки налоговых расходов в муниципальном образовании     сельское поселение согласно приложению.

2. Администрации муниципального образования     сельское поселение до 1 января 2020 года обеспечить утверждение методик оценки эффективности налоговых расходов в муниципальном образовании       сельское поселение.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на бюджетные правоотношения, возникающие с 1 января 2020 года.

 Глава администрации                                                                                   Дмитриевского сельского поселения                                А.В. Попов